
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

от «23» июня 2014г.                                                                       №27 

Об изменении градостроительного регламента 

земельному участку в д.Новоселки 

с кадастровым номером №40:07:183619:76. 

 

     На основании ст. 39 п.1.1.1.1. Правил землепользования и застройки МО 

СП село Троицкое и заявления Копнова Сергея Сергеевича об изменении 

градостроительного регламента земельному участку находящемуся в 

д.Новоселки площадью 990 кв.м. с кадастровым номером 40:07:183619:76, 

Сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Изменить градостроительный регламент земельному участку 

площадью 990 кв.м. с кадастровым номером 40:07:183619:76 в 

д.Новоселки принадлежащий на праве собственности Копнову Сергею 

Сергеевичу с минимального размера ширины земельного участка с 15 

метров на 14 метров. 

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной 

газете «Жуковский вестник». 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое                         З.Г.Сварковских. 
 

 

 

                                         

                                                   

 

 

 


